[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2023 года

	№________

	г. Новосибирск

Об образовании рабочей группы по разработке и реализации на территории Новосибирской области инвестиционного проекта санаторно-курортного комплекса «Берегиня»
В целях реализации соглашения о сотрудничестве между Правительством Новосибирской области и акционерным обществом «Корпорация Туризм.РФ» от 16.06.2022 приказываю:
1. Образовать рабочую группу по разработке и реализации на территории Новосибирской области инвестиционного проекта санаторно-курортного комплекса «Берегиня» (далее – рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.
3. Рабочей группе подготовить предложения по разработке и реализации на территории Новосибирской области инвестиционного проекта санаторно-курортного комплекса «Берегиня».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр

 Л.Н. Решетников
Я.М. Козырева
238-67-61
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства экономического развития Новосибирской области

от _______№________

СОСТАВ

рабочей группы по разработке и реализации на территории Новосибирской области инвестиционного проекта санаторно-курортного комплекса «Берегиня»
	Решетников

Лев Николаевич
	–
	министр экономического развития Новосибирской области, руководитель рабочей группы;

	Павлова

Анна Алексеевна
	–
	заместитель министра – начальник управления маркетинга региона, внешнеэкономической деятельности и туризма министерства экономического развития Новосибирской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Козырева

Яна Михайловна
	–
	главный эксперт отдела развития внутреннего и въездного туризма управления маркетинга региона, внешнеэкономической деятельности и туризма министерства экономического развития Новосибирской области, секретарь рабочей группы;

	Бахарева

Светлана Владимировна
	–
	директор муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг» (по согласованию);

	Григоренко

Ольга Николаевна
	–
	начальник отдела земельных отношений департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (по согласованию);

	Кива

Ирина Владимировна
	–
	генеральный директор Группы компаний «Форум» (по согласованию);

	Комаров

Павел Григорьевич
	–
	заместитель руководителя – начальник отдела реализации перераспределенных полномочий по распоряжению земельными участками департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (по согласованию);

	Котенев

Константин Сергеевич
	–
	начальник отдела государственной экспертизы министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области(по согласованию);

	Романов

Алексей Сергеевич
	–
	руководитель направления «Туризм» Агентства инвестиционного развития Новосибирской области (по согласованию);

	Сергеева

Татьяна Николаевна
	–
	первый заместитель главы администрации Новосибирского района (по согласованию);

	Фрянова

Марина Владимировна
	–
	начальник управления использования лесов министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области (по согласованию);

	Шрейдер

Валерий Владимирович
	–
	заместитель министра природных ресурсов и экологии Новосибирской области (по согласованию);

	Юрченко

Лада Валериановна
	–
	советник генерального директора Агентства инвестиционного развития Новосибирской области (по согласованию).

_________